
AVIS D'ATTRIBUTION  assurances.doc 

 

 
 

Auxerre, le 9 janvier 2009 
 
 
N/Réf. : Service Achats/Marchés – AS/KB 
 

 
 

 
 
 

Avis d'appel public à la concurrence paru le 6 septembre 2008 

 
 

Identification du Service passant le marché :  

OFFICE AUXERROIS DE L'HABITAT (O.P.H. de la Ville d'Auxerre) 
12, avenue des Brichères 
89000 AUXERRE 

Objet du marché : 
Prestations de services d'assurance pour les besoins de l’Office Auxerrois de 
l’Habitat  

Type de procédure : 
Appel d'offres ouvert suivant les articles 33 et 57 à 59 du C.M.P 

Date de notification des marchés :  
23 décembre 2009 

Sociétés attributaires :   
 

Lot Société Montant € H.T. 

Lot 1 : Dommages aux biens immeubles  GROUPAMA 133 982,10 

Lot 2 : Dommages aux biens "Siège – Annexes 
et Ateliers" 

S.M.A.C.L 1 596,30 

Lot 3 : Flotte automobile  S.M.A.C.L 17 009,79 

Lot 4 : Multirisques “auto-collaborateurs”  GROUPAMA 3 000 

Lot 5 : Individuelle accidents administrateurs GROUPAMA 770,00 

Lot 6 : Responsabilité civile  S.M.A.C.L 8 259,77 

Lot 7 : Protection juridique  GROUPAMA 450,00 

Lot 8 : Garantie des droits statutaires S.M.A.C.L 
TAUX : 4,33% + 
droit d'adhésion 

3 150,60 € 

 
Date d'envoi à la publication : 9 janvier 2009 
 

AVIS D'ATTRIBUTION 


